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Programmanr. 1
29/05/2014 - 8:45

Punten: FINA 2013

Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep

Resultaten Voorronde

Rang Tiid Pnt 50m 100m

Categorie A (11-12-13)

1. De Sciscio Stefano CNBA/962/01 1:.18.47 1:20.92 A 377
2. Herman Cian GOLD/10298/01 1.20.74  1:22.71 A 353
3. Callewaert Matisse GOLD/10353/02 1:20.47 1:23.30 A 345
4. Vanhauwaert Jente ROSC/10391/01 1:33.93 1:23.88 A 338
5. D'hollander Jens DzZ0/10318/01 1:25.11 1:25.61 A 318
6. Vriens Arne AZV/147/02 1:28.13 1:25.86 A 315
7. Vekemans Aaron Dz0/10351/01 1:.25.94 1:27.61 A 297
8. Van Synghel Noah OZEKA/10214/02 1.23.47 1:28.17 A 291
9. Claeys Arthur AZ/11024/02 1:24.63 1:28.34 289
10. De Muynck Robbe BRABO/10031/01 1:29.64  1:28.48 288
11. Delcourt Tibere DM/773/01 1:.24.59 1:29.73 276
Mestdagh Vianney DM/701/01 1:28.51  1:29.73 276
13. Lust Louis AZ/11006/01 1:.26.26  1:30.43 270
14. Jansen Michiel BRABO/11017/02 1:32.58 1:30.81 266
15. Herteleer Jonas MEGA/10669/01 1:30.70  1:30.96 265
16. Verstraete Jaron ZB/10154/01 1:28.09 1:31.06 264
17. De Mey Largo DIZV/10353/01 1:28.37 1:32.12 255
18. Spruyt Linus ZORO0/10045/02 1:.34.07 1:32.19 254
19. Raets Sander BRABO/10005/02 1:32.29 1:32.29 254
20. Volders Aiken BEST/10612/02 1:31.18 1:32.34 253
21. De Winne Emile FIRST/10662/03 1:32.16  1:32.60 251
22. Braekeveld Tibo GOLD/10280/01 1:33.85 1:33.00 248
23. Van Den Abeele Sebastien BRABO/10014/01 1:40.75 1:33.87 241
24. Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:33.63 1:34.19 239
25. Delhaye Liam BRABO/10034/01 1:39.19 1:34.49 236
26. Teirlinck Jarne FIRST/10696/01 1:33.80 1:34.54 236
27. Verhaeghe Robbe Does ROSC/10502/01 1:34.61 1:34.88 233
28. Lingier Elias ROSC/10435/02 1:33.63 1:36.11 225
29. Vanhuys Matt DM/741/02 1:.32.87 1:36.52 222
30. Ben Naim Rayane CNBA/899/01 1:33.22 1:36.58 221
31. Menten Yari ZGEEL/10130/01 1:36.36 1:36.97 219
32. Devolder Mathis 1KZ/10165/02 1:33.77 1:37.21 217
33. Vandecasteele Matis GOLD/10365/03 1:32.47  1:37.96 212
34. Simon Florian CNSN/225/01 1:.41.32 1:37.97 212
35. Segers Joachim TSZ/10233/01 1:39.02  1:38.23 210
36. Bulteel Guillaume DM/807/02 1:.41.75 1:39.28 204
37. De Meyer Niels BRABO/10982/02 1:51.06  1:39.37 203
38. Vata Gjon CNBA/925/02 1:43.85 1:40.64 196
39. Jaspers Sven BEST/10627/03 1:40.27  1:40.75 195
40. Heyerick Jens KZK/10713/03 1:39.25 1:41.13 193
41. Vandamme Hugo DM/817/03 1:42.39  1:42.23 186
42. Abdelfatah Amr BZK/10649/03 1:39.52 1:42.34 186
43. Jamaels Felix DIZVv/10360/01 1:43.67 1:42.54 185
44. Van Rompaey Dries BRABO/10961/01 1:38.63  1:43.45 180
45. Lecroart Théo DM/815/03 1:36.83  1:43.76 178
46. Lamelyn Julien DM/854/03 NT  1:46.58 165
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Programmanr. 1, Jongens, 100m schoolslag, Voorronde, Categorie A (11-12-13)

Rang

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53,
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
FF
FF
FF
FF
AT

Moreel Ruben
Guillemyn Lucas

Op De Beeck Maarten
Murati Clément

Carlu Elias

Simons Ruben
Mechele Jarno

Van Baevegem Viktor
Deneir Niels

Slos Robbie
Geirnaert Roel
Serverius Jordi

De Deyne Kasper
Van de Velde Saber
De Keersmaeker Arthur
Nieto Rodriguez Alexander
Roelands Yari
Schellemans Seppe
Verleye Michiel
Michielsen Joachim
Alexandridis Nicolas
Pollin Mano

Kempen Senne
Sterckx Noah
Zenasni Basil
Degroide Geoffrey
Mescher Marnik
Mititelu Armand

Van Hoecke Robbe

Categorie B (14-15-16)

CoNOO~ONE

15.
16.
17.
18.
19.

Van Limbergen Kyle
Heuninck Maarten
Vandendriessche Stan
Brandt Michiel

Dael Simon

Lepsch Robben

Hast Robin

Kruijtzer Jelle

Roete Ruben

Van Damme Antoon

. Van Son Lander

. Laceur Joni

. Bracquez Sebastiaan
. Geerts Brent

Dewulf Tjorven
Decuyper Brecht
Vranckx Bjarne
Vrielynck Maximilien
Porters Isaak

BZK/10692/02
KZK/11014/03
DIZV/10409/03
CNSN/252/01
KZK/11022/03
ZGEEL/10186/01
ROSC/10457/02
MEGA/11012/02
GOLD/10349/03
FIRST/10712/01
FIRST/10706/01
MEGA/11011/01
MEGA/11019/03
FIRST/10703/01
BRABO/10945/02
DIZV/10387/02
DIZV/10393/01
FIRST/11031/03
ZGEEL/11009/03
MEGA/11009/03
CNSN/244/01
DM/816/02
ZGEEL/11007/03
CNSN/253/03
BZK/11035/02
ZORO/10054/01
ZORO/10050/03
CNBA/887/01
FIRST/11034/01

ZGEEL/11014/99
FIRST/10688/00
KZK/10647/98
GOLD/10100/98
BRABO/10785/99
AZV/121/99
ROSC/10351/98
BRABO/10816/99
MEGA/10597/99
AZL173/99
BRABO/10022/99
BEST/11029/98
ZB/10123/98
ZGEEL/10118/98
KZK/10622/98
MEGA/10670/00
BEST/10513/99
CNBA/898/00
AZ/11034/98

1:50.00
1:41.99

NT
1:51.84
1:53.93
1:53.21
2:01.45
1:49.66
1:46.13
1:54.11
1:44.12
1:45.95
1:49.15
1:56.84
1:57.85
1:44.10
1:49.56
1:54.75
1:57.56
1:57.89
1:51.28
1:53.83
1:56.63
2:05.71
1:49.66
1:53.13
2:01.88
1:43.42

NT

1:10.90
1:13.18
1:11.24
1:13.81
1:16.50
1:13.18
1:15.99
1:16.32

NT
1:19.29
1:18.34
1:27.38
1:13.87
1:18.53
1:22.15
1:19.13
1:20.16
1:20.52
1:17.30

Tiid
1:47.11
1:47.48
1:48.25
1:48.29
1:48.30
1:48.94
1:49.42
1:50.67
1:50.81
1:50.94
1:51.02
1:52.11
1:52.22
1:52.63
1:52.71
1:54.33
1:54.81
1:55.37
1:55.59
1:56.26
1:57.52
2:02.52
2:04.50
2:11.16

1:10.73
1:13.54
1:15.00
1:16.66
1:16.74
1:17.00
1:17.91
1:18.15
1:18.21
1:18.33
1:18.46
1:18.65
1:19.40
1:19.52
1:19.81
1:19.87
1:19.97
1:20.04
1:21.26

>>>>>>>>

Pnt

162
160
157
157
157
154
152
147
146
146
146
141
141
139
139
133
132
130
129
127
123
108
103

88

564
502
473
443
442
437
422
418
417
415
413
410
399
397
393
392
390
389
372

FF
FF
FF
FF
AT

50m

100m
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stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 1, Jongens, 100m schoolslag, Voorronde, Categorie B (14-15-16)

Rang

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
dis

FF
FF
FF
FF
FF
AT
AT

Blom Dieter

Buve Quinten
Windels Robbe
Van Den Abeele Frederik
Apers Jorik

Vaes Stef

Lagae Remy
Martens Noah
Rauw Mathis
Duyck Basile
Pulings Bryce
Couckuyt Henri
Cloes Janek
Jacobs Wannes
Guldentops Kevin
Bearelle Thibo

De Coninck Lukas
Navette Guillaume
Biermans Cas
Steegmans Matthias
Himpe Jannes
Busaan Anton
Delbecque Tore
Maris Lucas
Guede Amadou
Supply Alexander
Cloes Nick
Vandamme Kobe
Josse Benjamin
Schrooyen Arno
Beirens Emiel

SW 4.4 - valse start
Zenasni Zachary
Jaubin Geoffrey
Blankers Gaetan
Colpaert Reider
Serraris Damien
Vanleynseele Thomas
Heyerick Axel

Categorie C 17 en ouder

CoNoO~WNE

Paenen Dries
Kruijtzer Bram
Verhaeghe Niels
Naets Robby
Vervloet Mathias
Servaege Dante
Hast Kevin
Bisschop Bert
Meyer Leroy

FIRST/10622/00
BRABO/10934/99
GOLD/10297/99
BRABO/10837/00
FIRST/10492/99
BRABO/10822/99
DM/622/99
OZEKA/11001/00
DIZV/10381/00
COAST/10261/00
GZVN/11004/98
KZK/10694/00
BEST/10591/99
AZV/120/00
TSZ/10202/00
KZK/11004/00
ZORO/11005/00
CNSN/257/99
BEST/10581/00
DIZV/10370/00
GOLD/10068/98
DIZV/10403/00
GOLD/11015/00
CNSN/256/99
CNBA/948/00
DIZV/10346/00
BEST/10611/00
TSZ/10207/00
DM/891/00
CNSN/264/99
AZ/11027/00

BZK/10640/00
ZORO/11018/99
BRABO/10969/00
FIRST/11024/00
FIRST/10632/00
BRABO/10709/99
KZK/10659/00

BRABO/10974/97
BRABO/10765/97
KZK/10652/97
BRABO/10531/97
BRABO/10833/91
GOLD/11014/95
ROSC/10332/96
BZK/10416/96
ROSC/10338/97

1:20.13
1:18.54
1:17.50
1:22.18
1:20.58
1:19.36
1:22.56
1:17.83
1:22.75
1:19.88

NT
1:23.40
1:29.55
1:27.81
1:31.18
1:29.50
1:27.80
1:24.53
1:41.84
1:27.22
1:28.33
1:30.54
1:35.03
1:34.37
1:45.56
1:35.78
1:47.40
1:41.26

NT
1:50.74
1:19.62

1:38.87
1:46.53
1:20.41

NT
1:44.98
1:20.08

NT

1:06.99
1:13.18
1:10.12
1:07.01
1:12.29
1:10.38
1:09.02
1:17.34
1:14.06

Tijd
1:21.48
1:22.55
1:22.64
1:22.81
1:22.87
1:23.01
1:23.84
1:24.11
1:24.18
1:24.44
1:24.66
1:25.74
1:25.80
1:25.82
1:26.82
1:27.88
1:28.39
1:28.88
1:30.64
1:30.75
1:30.98
1:31.82
1:37.03
1:37.88
1:39.95
1:40.24
1:42.97
1:44.67
1:47.67
1:54.92

1:09.02
1:12.20
1:12.59
1:13.27
1:13.45
1:15.40
1:16.68
1:18.52
1:18.61

>r>>>2>2>>>

Pnt

369
355
354
351
351
349
339
335
334
331
329
316
316
316
305
294
289
284
268
267
265
258
218
213
200
198
182
174
160
131

607
530
522
507
504
466
443
412
411

50m 100m

dis

FF
FF
FF
FF
FF
AT
AT
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Stad aan Zee

~QOOSTENDE
speedo >

COAST MEETING 2014
OOSTENDE, 29/ - 30/5/2014

- DUIKPUNT-DUIKSCHOOL
Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 1, Heren, 100m schoolslag, Voorronde, Categorie C 17 en ouder

Rang Tiid Pnt 50m 100m
10. Van Ginneken Maxim BRABO/10662/96 1:13.24  1:19.09 403
11. Soens Aaron KZK/10654/96 1:18.81  1:19.52 397
12. Decaesstecker Sven SB9 ROSC/10295/85 1:14.47  1:20.13 A 388
13. Meyer Levy ROSC/10312/93 1:16.33  1:20.69 380
14. Biermans Wout BEST/10580/97 1:18.57  1:20.87 377
15. Campenaerts Alfred BRABO/10546/97 1:17.94  1:23.94 337
16. de Nijs Bik Oscar BRABO/11023/97 NT  1:23.99 337
17. Franssen Jeffrey SB14 0OZV/10253/96 1:26.77 1:28.03 A 292
18. Van denabeele Amaury DM/870/95 1:.34.48 1:32.82 249
19. Libin Maarten SB6 PAR/100001/92 NT  1:50.16 A 149
dis Vandeput Yannick SB14 HZS/10426/94 1:18.81 dis

SW 7.1.b - vlinderslag benen niet TIJDENS 1ste armbeweging EN/OF niet gevolgd door een schoolslag beenbeweging

FF Herberg Max ZORO/11028/97 NT FF

FF Brandt Jeroen GOLD/11000/97 1:08.78 FF

FF Raquet Damien CNBA/775/97 1:25.42 FF
AT Van Heghe Lowie FIRST/10563/97 1:27.47 AT

PARALYMPICS

1. Decaesstecker Sven SB9 ROSC/10295/85 1:14.47 1:20.13 A 388

2. Franssen Jeffrey SB14 OZV/10253/96 1:26.77 1:28.03 A 292

3. Libin Maarten SB6 PAR/100001/92 NT  1:50.16 A 149
dis Vandeput Yannick SB14 HZS/10426/94 1:18.81 dis

SW 7.1.b - vlinderslag benen niet TIJDENS 1ste armbeweging EN/OF niet gevolgd door een schoolslag beenbeweging

Programmanr. 2
29/05/2014 - 9:30

Punten: FINA 2013

Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep

Resultaten Voorronde

Rang Tijd Pnt 50m 100m
Categorie A (11-12-13)

1. Bouden Camille ZB/20150/01 1:02.10 1:00.86 A 626
2. De Moor Jolien OZEKA/20192/01 1:02.92 1:03.60 A 548
3. Smits Jade BRABO/20886/01 1:01.89 1:04.09 A 536
4. Vanhee Steffi KZK/21003/01 1:04.20 1:04.26 A 532
5. De Baere Anneleen MEGA/20737/02 1:04.59 1:04.78 A 519
6. Beulen Sophie BZK/20630/02 1:07.70 1:05.19 A 509
7. Avet Leonie GOLD/20354/01 1:02.87 1:05.36 A 505
8. Vandenbussche Indra BZK/20657/02 1:08.64 1:06.10 A 488
9. Kulik Daria CNBA/878/01 1.06.21 1:06.36 483
10. De Steur Emma FIRST/20603/02 1:09.71 1:06.86 472
11. De Velder Jolien FIRST/20638/01 1.08.18 1:07.06 468
12. Beugnies Noa KZK/20655/01 1:10.03 1:07.14 466
13. Contrino Lilou BRABO/20899/01 1:05.36 1:07.56 457
14. Vyaene Justine 1IKZ/20161/01 1:.06.79  1:07.96 449
15. Gahy Katoe ZORO0/20030/01 1:06.25 1:08.03 448
16. Beirens Anna AZ/21028/01 1:09.83 1:08.10 447
17. Vyncke Laura FIRST/20576/01 1:07.94 1:08.17 445
18. Bourgois Karo ROSC/20417/02 1:06.65 1:08.31 442
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COAST MEETING 2014
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CAFETARIA

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Categorie A (11-12-13)

Rang Tiid Pnt 50m 100m
19. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:09.40 1:08.50 439
20. Remmery Anice KZK/20696/02 1:10.40 1:08.78 433
21. Ben Naim Nisserine CNBA/929/02 1:13.61 1:08.90 431
22. De Deyne Lise MEGA/20774/01 1:09.51 1:08.91 431
23. Feys Margo KZK/21018/01 1:12.52  1:09.00 429
24. Lison Felien FIRST/20624/01 1:09.01 1:09.10 427
25. Vandenabeele Indra GOLD/20292/02 1:11.92 1:09.14 427
26. Arnout Fien RYSC/144/02 1:08.67  1:09.15 426
27. Van Hoecke Pauline ROSC/20442/01 1:09.20 1:09.70 416
28. Naert Margaux AZ/21020/02 1:.09.91 1:09.77 415
29. Michels Chloé DMm/889/02 1:07.32  1:09.80 415
30. Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 1:10.97 1:09.91 413
31. Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 1:11.04  1:10.07 410
32. Quintelier Jade RYSC/142/02 1:08.96 1:10.46 403
33. Vanderschrick Laura BZK/20704/02 1:14.59 1:10.53 402
34. Six Claire DM/779/02 1:.09.13 1:10.57 401
35. D'hondt Alexie CNBA/908/01 1:12.50 1:10.72 399
36. Jacobs Anali AZL/21002/02 1:14.64  1:11.00 394
37. Supply Ann-Sophie DIZV/20379/02 1:09.68 1:11.16 391
38. Taecke Ine ROSC/20423/02 1:13.83 1:11.21 390
39. Mahieu Hannah WZC/20267/02 1:14.69 1:11.26 390
40. Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:12.70 1:11.34 388
41. Mommaerts Nele Z0OR0/20025/02 1:11.55 1:11.37 388
42. Martens Chloe OZEKA/21002/02 1:10.82  1:11.38 388
43. De Noble Chloé FIRST/20574/01 1:12.59 1:11.42 387
44, Chulick Catharina ZORO0/20033/01 1:.08.72 1:11.86 380
45, Van Houte Femke TSZ/20221/01 1:16.80 1:12.00 378
46. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:16.75 1:12.51 370
47. Van Hecke Britt AZL/174/02 1:23.22 1:12.80 365
48. Demeyer Amandine KZK/20708/03 1:18.25 1:12.84 365
49. De Carne Lara FIRST/20644/02 1:12.19 1:12.87 364
50. Masselus Julie RYSC/141/02 1:20.96 1:12.88 364
51. Casteur Francesca KZK/20712/01 1:20.68 1:12.98 363
52. Boits Raven BRABO/20028/02 1:15.53  1:13.27 358
53. Sabbe Sarah MEGA/20776/01 1:.22.64 1:1354 354
54. Van Dooren Evelyne BRABO/20957/01 1:10.76  1:13.63 353
55. Vandendorpe Florence WzC/20273/02 1:27.90 1:13.76 351
56. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 1:12.61 1:14.28 344
57. Soenens Hanne COAST/20297/01 1:24.93 1:14.40 342
58. Feys Jana KZK/21017/03 1:17.33 1:14.55 340
59. Mathys Jana FIRST/20627/02 1:19.86 1:14.84 336
60. Van Deun Elena BRABO/20074/03 1:17.81 1:15.04 334
61. Van Landeghem Fe SWEM/20155/03 1:18.81 1:15.19 332
62. Inkaya Dalya MEGA/21018/03 1:13.84  1:15.26 331
63. Sykora Renee KZK/20718/02 1:15.69 1:15.30 330
64. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 1:13.21 1:15.44 328
65. Joveneau Jewel DM/777/02 1:10.93 1:15.67 325
66. Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 1:15.63 1:16.12 320
67. Mikhailova Katharina ZORO0/20040/01 1:14.96 1:16.15 319
68. Vanderbeke Anouck ROSC/20459/03 1:18.38 1:16.19 319
69. De Beule Troede BRABO/20009/03 1:14.48 1:16.29 317
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COAST MEETING 2014
OOSTENDE, 29/ - 30/5/2014

A

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

d ¥ B B
CAFETARIA

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Categorie A (11-12-13)

Rang

70.
71.
72.
73.
74.
75.

77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

Ostyn Mira

De Wolf Laura
Vanwijnsberghe Lauri
Van De Voorde Silke
De Beule Mirne
Descamps Axelle
Dal Marie
Demeestere Liza
Soeterbroek Krisztina
Haesaert Isabeau
Deryckere Esther
Lampe Maureen
Urkens Stien
D'hondt Lucille
Dams Sam

De Laere Alice
Tilleman Birgit
Tripier Cassandra
Vanderbeke Lisa
Espeel Charlotte
Lamotte Sarah

Fyfe Leia

HT

Verhaeghe Liese-Lore
Wauters Bo
Debrouwer Tess
Barroo Rachel
Lagae Noor

Van Hooreweghe Pauline
Werrebrouck Nyah
Pas Inte

Wylocke Jaane
Ceyssens Saar
Vervaet Lotte
Spillebeen Tine
Vaillant Maeva
Lingier Jeffe
Germonpre Sarah
De Wilde Charlotte
Huberty Maren
Lechifflard Aurélie
Quinet Emma
Everaet Indra

Bral Marie

Ben Hassen Sarah
Callaert Sarah
Moedersheim Ambre
Navette Pauline
Lepsch Liesse
Geirnaert Phara
Goubeir Sara

BZK/20701/03
BZK/20700/03
KZK/21007/02
SWEM/20163/02
BRABO/20960/02
KzK/20736/02
DM/785/03
1KZ/20164/02
BRABO/20010/03
BZK/20671/03
ZORO/21009/01
DIZV/20386/01
ZGEEL/20181/03
CNBA/909/03
BRABO/20019/02
KZK/20733/02
MEGA/21020/02
DM/780/02
ROSC/20458/03
RYSC/136/03
BRABO/21010/01
CNSN/251/02

ROSC/21025/03
ZORO0/20034/02
RYSC/21005/01
RYSC/21004/01
BZK/20695/03
MEGA/21021/03
MEGA/21022/03
ZORO/20055/03
FIRST/20607/02
ZGEEL/21008/01
FIRST/20674/03
FIRST/20714/03
DM/824/02
ROSC/20464/03
DIZV/20394/03
SWEM/21002/03
FIRST/20684/03
CNSN/249/02
ROSC/21026/03
SWEM/20152/03
DM/865/03
ROSC/21023/03
ZORO/21004/02
ZORO/20052/03
CNSN/260/03
AZV/151/02
FIRST/21025/03
FIRST/20676/03

1:26.09
1:32.54
1:20.43
1:29.03
1:17.05
1:20.49
1:19.36
1:21.37
1:17.56
1:26.64
1:20.14
1:18.37
1:19.93
1:21.22
1:17.01
1:33.72
1:35.31
1:16.86
1:21.65
1:21.51
1:25.73
1:22.52

1:21.06
1:21.05

NT
1:26.33
1:21.30
1:34.32
1:33.29
1:29.32
1:23.20
1:32.67
1:30.32
1:27.85
1:29.96
1:31.13
1:26.29
1:30.27
1:31.59
1:27.82

NT
1:34.06
1:31.35
1:33.03

NT
1:30.49
1:47.57
1:36.33

NT
1:35.90

Tiid
1:16.54
1:16.76
1:17.64
1:17.99
1:18.00
1:18.03
1:18.03
1:18.17
1:18.19
1:18.75
1:18.93
1:19.06
1:19.20
1:19.57
1:19.66
1:20.04
1:20.10
1:20.26
1:20.82
1:21.54
1:21.66
1:22.47

1:22.74
1:23.47
1:23.84
1:24.67
1:25.12
1:25.26
1:25.71
1:25.92
1:26.05
1:26.23
1:26.26
1:26.74
1:27.00
1:.27.71
1:28.26
1:28.32
1:28.64
1:28.89
1:29.59
1:30.29
1:30.62
1:31.17
1:31.29
1:33.86
1:34.05
1:37.88
1:38.64
1:38.67

Pnt

314
312
301
297
297
297
297
295
295
289
287
285
284
280
279
275
274
273
267
260
259
251

50m

249
242
239
232
228
227
224
222
221
220
219
216
214
209
205
204
202
201
196
191
189
186
185
170
169
150
147
146

100m
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Stad aan Zee

OSTENDE

speedo >
COAST MEETING 2014
OOSTENDE, 29/ - 30/5/2014

A

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

d ¥ B B
CAFETARIA

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Categorie A (11-12-13)

Rang

120.
121.
122.

Volpe Giulia
Devoghel Aurore
Jacquemyn Isaline

dis Veryser Jolien

SW 4.4 - valse start

FF De Vrieze Britt
AT Van Brabandt Zita

Categorie B (14-15-16)

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

CoNoOOA~WONE

Meunier Morgane

De Cock Hanne

De Raeve Luana
D'Hondt Ischara
Lounes-Cherif Alison
Van Daele Saar
Goris Lotte

Hast Nikita

Ponteur Ellen

Van Hyfte Isaura

. Vanden Abeele Syl
. Cobbaert Justine

. Van Heghe Margot
. Inglese Eva

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Robbeets Anke

De Schutter Jolien

Van Nieuwenhove Laurien
Michels Lise

Verstraete Tyana
Masselus Yati
Moerman Helena

De Brabandere Camille
Broos Yarissa
Vanschoorisse Nikita
Herman Lara

Carlu Axelle
Vanderstraeten Camille
Taecke Lore

Obreno Louise

Buysse Josephine
Reinquin Justine
Peetermans Melanie
Depraeter Leonie

Pot Marthe

Huybrecht Silke

Leroy Aicha

De Velder Margo
Verhenne Kaat
Spincemaille Laura
Meeuwis Amke
Verslijpe Jana

CNSN/254/03
DM/810/02
FIRST/21040/03
COAST/20289/01

MEGA/20740/01
RYSC/164/03

BZK/20576/98
BZK/21004/98
BZK/20497/98
ZB/20165/98
DM/914/99
BZK/20499/99
BRABO/20896/00
ROSC/20382/00
MEGA/20459/99
AZ/21029/99
GOLD/20136/99
ZB/20139/00
FIRST/20508/99
CNBA/912/00
DIZV/20288/99
BRABO/20626/98
MEGA/20663/99
DM/890/99
ROSC/21014/99
ROSC/20467/00
GOLD/20072/00
OZEKA/20193/98
ZORO/20018/00
OZEKA/20187/00
GOLD/20067/00
KZK/20656/00
KZK/20627/99
ROSC/20358/00
BZK/20535/00
MEGA/21033/99
DM/615/99
BEST/20494/00
BZK/20680/00
MEGA/20694/00
FIRST/20477/98
GZVN/20503/98
FIRST/20639/99
KZK/20642/00
GOLD/20301/00
AZV/143/99
COAST/20251/98

1:38.76
1:44.71

NT
1:07.23

1:17.22
1:11.51

58.68
1:.02.12
1:.01.98
1:00.85
1:01.46
1:02.66
1:00.26
1:01.93
1:01.71
1:02.96
1:03.68
1:04.49
1:03.19
1:05.42
1:03.02

59.94
1:04.25
1:03.59
1:03.47
1:04.91
1:01.81
1:.03.29
1:03.20
1:02.41
1:04.09
1:07.90
1:04.95
1:05.38
1:05.87
1:08.55
1:03.51
1:05.41
1:06.93
1:06.01
1:05.52
1:10.57
1:04.04
1:06.57
1:05.12
1:04.84
1:06.72

Tijd
1:45.50

1:48.01
1:49.75

59.28
1:01.20
1:01.93
1:01.94
1:02.13
1:02.18
1:02.35
1:02.44
1:02.66
1:03.33
1:03.36
1:03.46
1:03.48
1:03.61
1:03.71
1:03.84
1:03.97
1:04.03
1:04.13
1:04.28
1:04.30
1:04.35
1:04.56
1:04.69
1:04.71
1:04.71
1:04.72
1:04.80
1:04.87
1:05.04
1:05.45
1:05.59
1:05.62
1:05.64
1:05.72
1:05.85
1:06.03
1:06.09
1:06.50
1:06.55
1:06.76

>>>>>>>>

Pnt 50m

120

112

106
dis

100m

FF
AT

677
615
594
594
588
587
582
579
573
555
555
552
551
548
545
542
539
537
535
531
531
529
524
521
521
521
520
518
517
513
503
500
499
499
497
494
490
489
480
478
474
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COAST MEETING 2014
OOSTENDE, 29/ - 30/5/2014

A

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

d ¥ B B
CAFETARIA

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Categorie B (14-15-16)

Rang

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

Willemyns Tille
Decaestecker Febe
Van Suetendael Sara
Lefever Elisa
Crepin Marion

De Pue Ine

Dom Elize
Droesbeke Lindsay
Vanwijnsberghe Magali
Steenackers Sarah
Legrand Orlane
Verhaeghe Nikita
De Loof Laurianne
Keppens Lauren
Ghesquier Romane
Raman Dorine
Duyck Michelle
Delbeke Laurence
Brissinck Eline
Claes Jo

D'Attoma Claire
Vyncke Eline

De Noble Naomi
Moyersoon Mylene
Bammens Eline

De Puydt Elke
Peeters Mara
Deneir Silken
Ovaere Jelle

De Clerck llse
Peere Erin

Goblet Tania
Cokelaere Emma
Deckmyn Rebecca
Verbeke Hanne
Hollevoet Marie
Moedersheim Thalia
Espeel Yasmine
Nieto Rodriguez Laura
Loccufier Linde
Vandendriessche Anouk
Kockelkoren Naomi
Breugelmans Ilvi
Clement llana
Moerman Amber
Bomans Mies
Lievens Juulke

Van Canneyt Jolien
Lacoche Laurine
Wauters Karlien
Beirnaert Laurien

GOLD/20391/99
MEGA/21032/99
BRABO/20851/00
ZB/20131/98
CNBA/772/98
FIRST/20517/99
DIZV/20338/00
FIRST/20447/98
KZK/21006/99
FIRST/20497/99
DM/660/00
KZK/20651/98
DM/658/00
AZL/149/00
DM/711/00
MEGA/20695/99
COAST/20246/99
OZEKA/20205/00
ROSC/20377/00
GZVN/21002/99
ZORO/20063/99
FIRST/20499/98
FIRST/20443/98
BZK/20666/98
GZVN/20572/98
AZV/105/98
BRABO/20708/98
GOLD/20051/99
GOLD/20128/99
BRABO/20621/98
ROSC/20353/00
CNBA/947/00
KZK/20717/00
DIZV/20290/98
GOLD/20141/98
TSZ/20204/00
ZORO/20026/00
RYSC/135/00
DI1ZV/20388/00
DIZV/20340/00
COAST/20247/99
TSZ/20206/99
BRABO/20925/98
ZORO/21011/00
TSZ/20171/98
BRABO/21001/00
ZGEEL/20139/00
MEGA/20798/98
DM/698/99
ZORO/20016/99
AZL/182/98

1:07.04
1:07.75
1:04.19
1:08.60
1:08.09
1:06.95
1:07.72
1:07.16
1:07.32
1:05.72
1:07.01
1:07.73
1:04.45
1:09.46
1:05.87
1:06.94
1:08.12
1:08.76
1:07.62
1:11.71
1:07.92
1:09.60
1:07.92
1:10.39
1:06.84
1:08.95
1:13.93
1:12.13
1:08.84
1:06.98
1:10.92
1:10.54
1:15.34
1:09.19
1:09.54
1:15.82
1:12.74
1:15.71
1:15.11
1:13.40
1:12.18
1:14.97
1:11.60
1:22.17
1:15.41
1:18.65
1:19.43
1:16.19
1:14.53
1:13.30
1:23.72

Tijd
1:06.91
1:06.94
1:06.96
1:07.11
1:07.18
1:07.33
1:07.43
1:07.51
1:07.57
1:07.60
1:07.60
1:07.72
1:07.81
1:08.06
1:08.09
1:08.14
1:08.25
1:08.28
1:08.29
1:08.37
1:08.81
1:08.90
1:08.91
1:09.01
1:09.27
1:09.31
1:09.42
1:09.89
1:09.90
1:10.61
1:10.68
1:11.14
1:11.72
1:11.98
1:12.13
1:12.51
1:12.92
1:13.52
1:13.64
1:13.65
1:13.65
1:14.50
1:14.57
1:14.90
1:15.11
1:16.70
1:16.98
1:17.01
1:18.69
1:19.71
1:23.80 A

Pnt

471
470
470
467
465
462
460
458
457
457
457
454
452
447
447
446
444
443
443
441
433
431
431
429
424
424
421
413
413
401
399
392
382
378
376
370
364
355
353
353
353
341
340
335
333
312
309
309
289
278
239

50m

100m
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Provincie

West-Vlaanderen

Door mensen gedreven

= E} E =
CAFETARIA

stedelijk zwembad oostende

COAST MEETING 2014
OOSTENDE, 29/ - 30/5/2014

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Categorie B (14-15-16)

Rang Tiid Pnt 50m 100m
93. Maris Louise CNSN/267/00 1:24.31 1:25.67 224
dis Moerbeek Enya BRABO/21021/00 1:05.25 dis
SW 4.4 - valse start
dis Loones Thuline FIRST/20599/00 1:09.29 dis
SW 4.4 - valse start
FF Flamey Rune RYSC/161/00 1:11.70 FF
FF Onghena Jo BRABO/20643/98 1:10.65 FF
FF Snieders Margaux BRABO/20903/99 1:11.68 FF
FF De Loof Elise MEGA/20801/00 1:18.91 FF
Categorie C 17 en ouder
1. Senden Chantal GZVN/20492/93 56.79 58.51 A 704
2. Lindekens Carolien BRABO/20992/94 57.98 59.78 A 660
3. Contrino Newt BRABO/20576/97 59.23 1:01.20 A 615
4. Van Gorp Caroline AZ\V/090/96 58.53 1:01.69 A 601
5. Lindekens Stefanie ZGEEL/21003/97 59.71 1:01.91 A 594
6. Wanter Ann BEST/20622/82 1:01.49 1:02.53 A 577
7. Verdonck Geertje GOLD/20143/96 1:02.63 1:02.94 A 566
8. Tormans Nele BEST/20400/96 1:.06.92 1:05.40 A 504
9. Engels Elise DM/923/97 1:.05.91 1:05.98 491
10. Raes Sharon TSZ/20141/96 1:07.06 1:06.38 482
11. Franssen Michelle S14 HZS/21002/94 1:06.16 1:06.73 A 475
12. Breine Annelies RYSC/151/96 NT  1:08.38 441
13. Clement Sophie BRABO/20510/96 1:07.86  1:09.50 420
14. Melis Jessica ZGEEL/20041/96 1:10.15 1:09.58 419
15. Bourgois Karen ROSC/20287/97 1:02.45 1:11.30 389
16. Allary Lindsay S14 ROSC/21028/85 1:40.03 1:36.52 A 157
FF Bouden Amber ZB/20109/96 1.01.47 FF
AT Dasbach Eline BRABO/20361/96 1:00.85 AT
AT Jacobs Eline BRABO/20601/97 1:03.73 AT
PARALYMPICS
1. Franssen Michelle S14 HZS/21002/94 1:06.16 1:.06.73 A 475
2. Beirnaert Laurien S8  AZL/182/98 1:23.72 1:23.80 A 239
3. Allary Lindsay S14 ROSC/21028/85 1:40.03 1:36.52 A 157
Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
29/05/2014 - 10:25 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2013
Rang Tiid Pnt 50m 100m
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Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Categorie A (11-12-13)

CoOoNOOM~WNE

Vanhauwaert Jente
Caryn Mathys
Herman Cian

Verhaeghe Robbe Does

Lust Louis
Delcourt Tibére
Braekeveld Tibo
Mestdagh Arne
Vata Gjon
Mestdagh Vianney

. Ardenoy Viktor

. Haesaert Elias

. Beulen Cesar

. Devolder Mathis
. Claeys Arthur

. Courtens Branko
. Vlamijnck Jonas

Volckaert Mirec

. Obreno Arthur

. Ben Naim Rayane
. De Meyer Niels

. Lingier Elias

. Bol Charles

. Ghyselinck Jyrko

. Van Rompaey Dries
. Herteleer Jonas

. Raets Sander

. Morre Jonas

. De Kesel Lander

. De Winne Emile

. Jaspers Sven

. Verbinnen Xander
. Vincentelli Maurice

Lust Henri

. Vyvey Rizuan

. Van Hulle Nicolas

. Volders Aiken

. Mattheeuws Kasper
. Bulteel Guillaume

. Guillemyn Lucas

. Vandecasteele Matis
. Bouali Moussaab

. Vandamme Hugo

. Lecroart Théo

. Vriens Arne

. Pollin Mano

. Heyerick Jens

. Murati Clément

. Vlamijnck Robin

. Lamelyn Julien

ROSC/10391/01
DM/743/02
GOLD/10298/01
ROSC/10502/01
AZ/11006/01
DM/773/01
GOLD/10280/01
KZK/11009/02
CNBA/925/02
DM/701/01
BZK/11002/02
BZK/10656/03
BZK/10623/01
IKZ/10165/02
AZ/11024/02
MEGA/10686/01
AZ/11008/01
FIRST/10617/01
BZK/10629/02
CNBA/899/01
BRABO/10982/02
ROSC/10435/02
DM/792/02
AZ/11022/01
BRABO/10961/01
MEGA/10669/01
BRABO/10005/02
ZGEEL/10127/01
AZ/11041/03
FIRST/10662/03
BEST/10627/03
AZ/11036/01
BRABO/10013/01
AZ/11007/03
AZL/168/03
AZ/11021/01
BEST/10612/02
AZ/11030/02
DM/807/02
KZK/11014/03
GOLD/10365/03
CNSN/263/02
DM/817/03
DM/815/03
AZVI147/02
DM/816/02
KZK/10713/03
CNSN/252/01
AZ/11009/03
DM/854/03

1:11.32
1:12.54
1:14.85
1:14.23
1:14.12
1:16.58
1:13.80
1:16.19
1:15.06
1:19.64
1:25.48
1:22.48
1:17.09
1:17.38
1:19.53
1:20.65
1:23.25
1:20.43
1:26.61
1:26.97
1:20.20
1:27.15
1:39.40

NT
1:22.26
1:26.17
1:26.64
1:29.40

NT
1:26.18
1:39.16

NT
1:36.21

NT
1:34.43
1:34.59
1:33.52

NT
1:44.40
1:24.46
1:36.00
1:37.83
1:37.62
1:35.99
1:41.80
1:38.16
1:38.53
1:42.69

NT

NT

1:10.18
1:12.45
1:12.91
1:13.35
1:14.88
1:17.08
1:17.91
1:18.13
1:18.33
1:18.72
1:19.49
1:20.58
1:20.69
1:21.02
1:21.67
1:22.37
1:22.39
1:22.52
1:23.99
1:24.07
1:25.15
1:25.90
1:26.07
1:26.10
1:26.80
1:26.97
1:27.28
1:27.42
1:29.04
1:30.42
1:31.77
1:32.02
1:32.80
1:33.31
1:33.57
1:34.41
1:34.76
1:35.42
1:35.54
1:36.08
1:36.72
1:37.15
1:37.87
1:38.35
1:39.12
1:41.73
1:44.95
1:47.16
1:47.24
1:52.31

>>r>>2>>>>

357
325
319
313
294
270
261
259
257
253
246
236
235
232
226
221
221
220
208
208
200
195
193
193
189
187
185
185
175
167
159
158
154
152
150
146
145
142
141
139
136
134
131
129
126
117
106
100
100

87
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LQOoSTENDE

speedo >
COAST MEETING 2014
OOSTENDE, 29/ - 30/5/2014

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

Rl

HE ARIA

elijk zwembad oostende

C
stede

Programmanr. 3, Jongens, 100m vlinderslag, Voorronde, Categorie A (11-12-13)

Rang Tiid Pnt 50m 100m
51. Maesen Quinten ZGEEL/10196/02 1:5455 1:55.75 79
52. Slos Robbie FIRST/10712/01 NT  2:03.37 65
dis Van de Velde Saber FIRST/10703/01 NT dis

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
dis Schellemans Seppe FIRST/11031/03 NT dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Geirnaert Roel FIRST/10706/01 NT dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Mititelu Armand CNBA/887/01 1:16.29 FF
FF Gantois Olivier MEGA/10775/02 1:35.67 FF
AT Van Hoecke Robbe FIRST/11034/01 NT AT
Categorie B (14-15-16)
1. De Meulemeester Sebastien OZEKA/11007/98 59.76  1:00.68 A 553
2. Vandendriessche Stan KZK/10647/98 1:00.39 1:01.33 A 536
3. Parmentier Bavo BZK/11000/98 59.75 1:01.42 A 533
4. Delbeke Gilles OZEKA/10204/98 1:00.10 1:01.74 A 525
5. Bisschop Tibo BZK/10505/98 1.08.44 1:02.57 A 504
6. Camerlynck Tim GOLD/10063/98 1:.01.71 1:03.42 A 484
7. Heuninck Maarten FIRST/10688/00 1:03.90 1:03.50 A 482
8. Schepens Andreas AZ/11032/99 1:03.89 1:03.57 A 481
9. Vanderhoven Jordi GZVN/10364/98 1:04.80 1:03.77 476
10. Guldentops Kevin TSZ/10202/00 1:13.97 1:04.65 457
11. Bracquez Sebastiaan ZB/10123/98 1:09.57  1:05.53 439
12. Laceur Joni BEST/11029/98 1:.06.18 1:06.31 424
13. Van Limbergen Kyle ZGEEL/11014/99 1:10.07  1:06.49 420
14. Vrielynck Maximilien CNBA/898/00 1:.07.82  1:07.06 410
15. Caenepeel Vincent GZVN/10419/98 1.06.45 1:07.54 401
16. Logghe Nicolas GOLD/10071/00 1:07.37  1:07.80 396
17. Decuyper Brecht MEGA/10670/00 1:12.52  1:07.97 393
18. Demeestere Emiel 1KZ/10121/00 1:07.23 1:08.60 383
19. Derez Matthias KZK/10649/00 1:06.57 1:09.24 372
20. Lagae Remy DM/622/99 1:05.80 1:09.27 372
21. Van Son Lander BRABO/10022/99 1:10.60  1:09.30 371
22. Dewulf Tjorven KZK/10622/98 1:09.34  1:09.68 365
23. Coffyn Viktor RYSC/147/98 1:13.80 1:10.64 350
24. Kint Michaél AZ/11031/99 1:08.93 1:10.69 350
25. De Weirdt Jan AZ/11035/00 1:10.97 1:10.73 349
HT
26. Ongenae Dries GOLD/10350/00 1:10.89 1:11.61 336
Samyn Jonas KZK/11019/00 1:11.48 1:11.61 336
28. Cloes Janek BEST/10591/99 1:20.98 1:11.89 332
29. Heuninck Stijn FIRST/10687/00 1:09.63  1:11.93 332
30. Van Den Bulcke Laurens OZEKA/10191/98 1:10.62 1:12.00 331
31. Schepers Korneel GZVN/10442/99 1:1495 1:12.32 326
32. Van Synghel Mathis OZEKA/10182/00 1:13.00 1:12.58 323
33. De Clerck Thomas BRABO/10698/99 1:.11.24  1:13.08 316
34. Porters Isaak AZ/11034/98 1.07.18  1:13.43 312
35. Derycke Matthew MEGA/10797/99 1:19.83  1:13.83 307
36. Beirens Emiel AZ/11027/00 1:13.41  1:15.30 289
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Stad aan Zee

~QOOSTENDE
speedo >

COAST MEETING 2014

- DUIKPUNT-DUIKSCHOOL
Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

stedelijk zwembad oostende

OOSTENDE, 29/ - 30/5/2014

Programmanr. 3, Jongens, 100m vlinderslag, Voorronde, Categorie B (14-15-16)

Rang Tiid Pnt 50m 100m
37. Coolsaet Guillaume GOLD/10064/99 1:19.16 1:15.91 282
38. Geerts Brent ZGEEL/10118/98 1:23.51 1:16.08 280
39. Van Damme Antoon AZL173/99 1:17.92 1:16.10 280
40. Simons Mattias ZGEEL/10090/98 1:.14.98 1:17.20 268
41. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:21.89 1:17.21 268
42. Jacobs Wannes AZV/120/00 1:17.41 1:17.59 264
43. Lepsch Robben AZ\/121/99 1:13.40 1:18.45 256
44. Biermans Cas BEST/10581/00 1:19.32 1:18.64 254
45. Hast Robin ROSC/10351/98 1:20.98 1:20.24 239
46. Lamot Mattias BRABO/10869/99 1:18.11  1:25.08 200
47. Farrapa Pinguinhas Lucas CNSN/214/98 1:23.65 1:25.45 198
48. Guede Amadou CNBA/948/00 1:.37.57 1:25.92 194
49. Cloes Nick BEST/10611/00 1:30.78  1:26.19 193
50. Vandamme Kobe TSZ/10207/00 NT  1:33.26 152
dis Tormans Jasper BEST/10408/98 NT dis
SW 4.4 - valse start
FF Blankers Gaetan BRABO/10969/00 1:10.38 FF
FF Serraris Damien FIRST/10632/00 1:40.57 FF
AT Blomme Dawson 1IKZ/10107/99 1.06.18 AT
AT Vanleynseele Thomas BRABO/10709/99 1:16.50 AT
AT Heyerick Axel KZK/10659/00 1:33.51 AT
Categorie C 17 en ouder
1. Vanhuys Logan DM/521/97 59.25 1:00.70 A 552
2. Roete Jonas MEGA/10493/97 1:01.73 1:01.26 A 537
3. Loones Matthias MEGA/11031/97 1:03.43 1:04.18 A 467
4. Verhaeghe Niels KZK/10652/97 1:.05.25 1:05.85 A 433
5. Campenaerts Alfred BRABO/10546/97 1:.04.59 1:06.20 A 426
6. Hast Kevin ROSC/10332/96 1:.04.89 1:06.69 A 416
7. Naets Robby BRABO/10531/97 1:.02.72 1:07.34 A 404
8. Servaege Dante GOLD/11014/95 1:05.24 1:.07.48 A 402
9. Biermans Wout BEST/10580/97 1:.09.21 1:08.19 389
10. Meyer Levy ROSC/10312/93 1.06.55 1:09.65 365
11. Decaesstecker Sven S10 ROSC/10295/85 1:.06.17 1:09.96 A 361
12. Van Ginneken Maxim BRABO/10662/96 1:06.78 1:10.91 346
13. Soens Aaron KZK/10654/96 1:14.58 1:11.63 336
14. de Nijs Bik Oscar BRABO/11023/97 NT  1:15.99 281
15. Meyer Leroy ROSC/10338/97 1:.16.96 1:17.76 262
16. Franssen Jeffrey S14 02ZV/10253/96 1:18.38 1:19.56 A 245
FF Raquet Damien CNBA/775/97 1:12.72 FF
AT Van Heghe Lowie FIRST/10563/97 1:12.08 AT
PARALYMPICS
1. Decaesstecker Sven S10 ROSC/10295/85 1:.06.17 1:09.96 A 361
2. Franssen Jeffrey S14 0ZV/10253/96 1:18.38 1:19.56 A 245
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~QosTENDE )
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West-VIaanderen

d ¥ B B
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Door mensen gedreven

speedo >
COAST MEETING 2014
OOSTENDE, 29/ - 30/5/2014

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 4
29/05/2014 - 11:15

Dames, 100m rugslag

alg. leeftijdsgroep
Resultaten Voorronde

Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 50m 100m
Categorie A (11-12-13)
1. Bouden Camille ZB/20150/01 1:09.50 1:09.39 A 587
2. De Moor Jolien OZEKA/20192/01 1:11.34 1:12.89 A 506
3. Veryser Jolien COAST/20289/01 1:17.40 1:14.71 A 470
4. Vandenbussche Indra BZK/20657/02 1:14.76 1:15.19 A 461
5. Smits Jade BRABO/20886/01 1:13.52 1:15.67 A 453
6. Beugnies Noa KZK/20655/01 1:19.06 1:16.18 A 444
7. Vanhee Steffi KZK/21003/01 1:19.62 1:16.52 A 438
8. Feys Margo KZK/21018/01 1:.16.02 1:17.23 A 426
9. Beulen Sophie BZK/20630/02 1:18.48 1:17.55 420
10. Avet Leonie GOLD/20354/01 1:12.84 1:17.69 418
HT
11. Six Claire DM/779/02 1:16.32 1:17.82 416
12. Cloet Clara COAST/20259/01 1:22.64 1:17.90 415
13. Vyncke Laura FIRST/20576/01 1:18.74 1:18.55 405
14. Lison Felien FIRST/20624/01 1:18.68 1:19.08 396
15. Taecke Ine ROSC/20423/02 1:19.28 1:19.46 391
16. De Velder Jolien FIRST/20638/01 1:21.19 1:20.12 381
17. Vyaene Justine 1KZ/20161/01 1:17.04  1:20.17 381
18. Tripier Cassandra DM/780/02 1:17.29  1:20.81 372
19. Arnout Fien RYSC/144/02 1:23.03 1:20.88 371
20. Vanderschrick Laura BZK/20704/02 1:26.62 1:21.04 368
21. Casteur Francesca KZK/20712/01 1:30.04 1:21.25 366
22. Van Dooren Evelyne BRABO/20957/01 1:17.99 1:21.30 365
23. De Baere Anneleen MEGA/20737/02 1:20.85 1:21.33 364
24. Ben Naim Nisserine CNBA/929/02 1:25.70 1:21.44 363
25. Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 1:23.59 1:21.77 359
26. Remmery Anice KZK/20696/02 1:23.48 1:21.85 358
27. De Steur Emma FIRST/20603/02 1:22.74 1:22.13 354
28. Quintelier Jade RYSC/142/02 1:20.49 1:22.30 352
Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 1:26.53 1:22.30 352
30. Mommaerts Nele ZOR0/20025/02 1:21.29 1:.22.32 351
31. Beirens Anna AZ/21028/01 1:24.36 1:22.47 350
32. Contrino Lilou BRABO/20899/01 1:16.62 1:22.50 349
33. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 1:18.08 1:22.56 348
34. Gahy Katoe ZORO0/20030/01 1:25.54 1:.22.71 346
35. Chulick Catharina ZORO0/20033/01 1:19.73 1:22.75 346
36. Aelgoet Emmie DM/790/01 1:21.12 1:22.76 346
37. De Noble Chloé FIRST/20574/01 1:20.82 1:23.13 341
38. De Carne Lara FIRST/20644/02 1:21.90 1:23.22 340
39. Van Hoecke Pauline ROSC/20442/01 1:23.20 1:23.47 337
40. Vandenabeele Indra GOLD/20292/02 1:21.21 1.23.77 333
41. Martens Chloe OZEKA/21002/02 1:21.53 1:24.43 326
42. Supply Ann-Sophie DIzV/20379/02 1:23.43 1:24.54 324
43. Van Houte Femke TSZ/20221/01 1:26.30 1:25.35 315
44, D'hondt Alexie CNBA/908/01 1:23.70 1:25.81 310
45, Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:26.30 1:25.92 309
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